
UCHWAŁA NR XIV/80/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę 151 112,73 zł  zgodnie    z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 14 724 508,75 zł, w tym:

- dochody bieżące  14 177 589,90 zł,

- dochody majątkowe  546 918,85 zł.

§ 2. Zmniejsza  się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę  203 456,00  zł zgodnie        z tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 16 068 463,24 zł w tym:

- wydatki bieżące 13 936 124,81 zł,

- wydatki majątkowe 2 132 338,43 zł.

§ 3. Zmienia    się  plan przychodów budżetu na 2019  rok zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu zmniejszył sie o kwotę 52 343,27 zł  i wynosi1 343 954,49 zł , zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  567 178,19  zł

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  320 000,00 zł

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 456 776,30 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości  530 000,00 zł:

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 320 000,00 zł

2. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł.

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w 
złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 179 294,00 -2 170,00 0,00 177 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 500,00 0,00 0,00 149 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 294,00 -2 170,00 0,00 27 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

29 294,00 -2 170,00 0,00 27 124,00

758 Różne rozliczenia 5 636 098,00 0,00 34 213,28 5 670 311,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 34 213,28 59 213,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 34 213,28 34 213,28

852 Pomoc społeczna 601 651,98 0,00 26 950,00 628 601,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 058,98 0,00 0,00 468 058,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 056,00 0,00 26 950,00 86 006,00

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

58 800,00 0,00 26 950,00 85 750,00

855 Rodzina 3 642 113,00 -276 025,00 47 789,00 3 413 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 335 003,00 -276 025,00 0,00 2 058 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 335 003,00 -276 025,00 0,00 2 058 978,00

85504 Wspieranie rodziny 83 932,00 0,00 47 789,00 131 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

83 932,00 0,00 47 789,00 131 721,00

bieżące razem: 14 346 832,62 -278 195,00 108 952,28 14 177 589,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 072 567,92 0,00 0,00 1 072 567,92

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 18 129,99 18 129,99

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 129,99 18 129,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 18 129,99 18 129,99

majątkowe razem: 528 788,86 0,00 18 129,99 546 918,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 788,86 0,00 0,00 528 788,86

Ogółem: 14 875 621,48 -278 195,00 127 082,27 14 724 508,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 601 356,78 0,00 0,00 1 601 356,78

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 870 457,60 618 457,60 605 957,60 185 820,00 420 137,60 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 885 457,60 618 457,60 605 957,60 185 820,00 420 137,60 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 715 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 200,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 747 
916,44

2 719 
916,44 2 437 416,44 1 767 694,00 669 722,44 0,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 775 
746,44

2 747 
746,44 2 465 246,44 1 765 524,00 699 722,44 0,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 294,00 29 294,00 29 294,00 29 094,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 27 124,00 27 124,00 27 124,00 26 924,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 657,00 22 657,00 22 657,00 22 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 1



po zmianach 20 487,00 20 487,00 20 487,00 20 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 812,04 68 812,04 68 812,04 0,00 68 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 98 812,04 98 812,04 98 812,04 0,00 98 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 172,45 98 172,45 98 172,45 0,00 98 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 83 172,45 83 172,45 83 172,45 0,00 83 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 172,45 98 172,45 98 172,45 0,00 98 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 83 172,45 83 172,45 83 172,45 0,00 83 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 172,45 98 172,45 98 172,45 0,00 98 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 83 172,45 83 172,45 83 172,45 0,00 83 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 297 
786,57

4 046 
448,14 3 468 129,20 2 602 852,00 865 277,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 251 338,43 1 251 338,43 619 521,02 0,00 0,00

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 330 
286,57

4 003 
948,14 3 425 629,20 2 602 852,00 822 777,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 326 338,43 1 326 338,43 619 521,02 0,00 0,00

przed zmianą 3 634 
832,23

2 398 
133,80 2 302 633,80 1 895 012,60 407 621,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 236 698,43 1 236 698,43 604 881,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 709 
832,23

2 398 
133,80 2 302 633,80 1 895 012,60 407 621,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 311 698,43 1 311 698,43 604 881,02 0,00 0,00

przed zmianą 631 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 817,41 631 817,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 706 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 817,41 706 817,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 207 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 916 173,98 916 173,98 323 627,00 217 006,00 106 621,00 0,00 124 488,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 950,00 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 908 123,98 908 123,98 315 577,00 243 956,00 71 621,00 0,00 124 488,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 177 118,00 177 118,00 176 768,00 145 566,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 950,00 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 204 068,00 204 068,00 203 718,00 172 516,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 456,00 98 456,00 98 456,00 98 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 950,00 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 125 406,00 125 406,00 125 406,00 125 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 659 
337,00

3 659 
337,00 143 801,00 129 294,70 14 506,30 0,00 3 515 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 025,00 -276 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 789,00 47 789,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 46 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 431 
101,00

3 431 
101,00 145 342,00 130 835,70 14 506,30 0,00 3 285 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 335 
003,00

2 335 
003,00 37 035,00 33 805,70 3 229,30 0,00 2 297 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 025,00 -276 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 058 
978,00

2 058 
978,00 37 035,00 33 805,70 3 229,30 0,00 2 021 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 297 
968,00

2 297 
968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 025,00 -276 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 021 
943,00

2 021 
943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 156,00 101 156,00 21 374,00 19 594,00 1 780,00 0,00 79 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny

zwiększenie 47 789,00 47 789,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 46 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 3



po zmianach 148 945,00 148 945,00 22 915,00 21 135,00 1 780,00 0,00 126 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 782,00 79 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 248,00 46 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 126 030,00 126 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 270,00 16 270,00 16 270,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 17 559,00 17 559,00 17 559,00 17 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 934,00 2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 3 154,00 3 154,00 3 154,00 3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 700,00 406 700,00 110 390,00 0,00 110 390,00 296 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 429 200,00 409 200,00 112 890,00 0,00 112 890,00 296 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 490,00 40 490,00 40 490,00 0,00 40 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 42 990,00 42 990,00 42 990,00 0,00 42 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 28 190,00 28 190,00 28 190,00 0,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 30 690,00 30 690,00 30 690,00 0,00 30 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 271 
919,24

14 229 
580,81 8 788 180,89 5 083 879,05 3 704 301,84 390 

310,00 3 951 522,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 042 338,43 2 042 338,43 619 521,02 0,00 0,00

zmniejszenie -401 495,00 -400 
695,00 -124 670,00 -2 170,00 -122 500,00 0,00 -276 025,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 039,00 107 239,00 60 991,00 28 491,00 32 500,00 0,00 46 248,00 0,00 0,00 0,00 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 068 
463,24

13 936 
124,81 8 724 501,89 5 110 200,05 3 614 301,84 390 

310,00 3 721 745,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 132 338,43 2 132 338,43 619 521,02 0,00 0,00

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 60 000,00 396 776,30 456 776,30

0,00 0,00 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 5 269,12 0,00 5 269,12

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 769 119,57 - 449 119,57 320 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 731 237,03 0,00 731 237,03

Razem: 1565625,7200 Razem: -52343,2700 Razem: 1513282,4500

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XIV/80/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 252 000,00 15 000,00 267 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 252 000,00 15 000,00 267 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 - 800,00 251 200,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - zadanie 1 250 000,00 - 23 800,00 226 200,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 2 000,00 8 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 800,00 15 800,00

pompa głębinowa GCA.5.04.2.2110 0,00 15 800,00 15 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 251 338,43 75 000,00 1 326 338,43

80101 Szkoły podstawowe 1 236 698,43 75 000,00 1 311 698,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 817,41 75 000,00 706 817,41

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Brudzewicach 566 817,41 75 000,00 641 817,41

Razem 1 992 338,43 90 000,00 2 082 338,43

Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 1



Id: 2DAE1323-AE93-428D-A07E-7AA1E29E7221. Podpisany Strona 2




